Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.4.2.01 Fletes 55,693.05

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 1,170,290.48

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 5,263.27

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1760454916840p5huc

Total 1,231,246.80

El monto de : **Un  millon doscientos treinta y un  mil doscientos cuarenta y seis con 80/100